
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

Nº 147, 10 de outubro de 2016 

Hospital 

Universitário do 

Piauí 



Nº 147,  segunda-feira, 10 de outubro de 2016 

 
4 

 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH 

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO PIAUÍ 

Av. Nossa Senhora de Fátima, S/N – Bairro Ininga 

CEP: 64.048-901 – Teresina-PI 

 

 

 

 

 

 

JOSÉ MENDONÇA BEZERRA FILHO 

Ministro da Educação 

 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente  

 

JOSÉ MIGUEL LUZ PARENTE 

Superintendente do Hospital Universitário do Piauí 

 

 

MARIA RACHEL DE CASTRO 

Gerente Administrativo do Hospital Universitário do Piauí 

 

 

 

MARTA ALVES ROSAL 

Gerente de Ensino e Pesquisa do Hospital Universitário do Piauí 

 

 

 

EULÁLIO DAMÁZIO DA SILVA JÚNIOR 

Gerente de Atenção à Saúde do Hospital Universitário do Piauí 

 

 

 

 

 

 



Nº 147,  segunda-feira, 10 de outubro de 2016 

 
5 

 

SUMÁRIO 

 

 

GABIENTE DA SUPERINTENDÊNCIA................................................................................. 6 

PRORROGAÇÃO DE COMISSÃO ............................................................................................. 6 

Portaria nº  59, de 07 de outubro de 2016. ................................................................................ 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº 147,  segunda-feira, 10 de outubro de 2016 

 
6 

 

 

 

GABIENTE DA SUPERINTENDÊNCIA 

  

 

PRORROGAÇÃO DE COMISSÃO 

 

Portaria nº  59, de 07 de outubro de 2016. 

 

   

O Superintendente do HUPI/EBSERH, no uso de suas atribuições legais conferidas pela 

Portaria nº 125, de 11/12/2012, publicada no DOU de 13/12/2012, especificamente art. 2º, XX: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Prorrogar por mais 15 (quinze) dias, o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão 

designada pela Portaria n° 47/2016 de 22 de agosto de 2016. 

 

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se. 

 

 

José Miguel Luz Parente 

 

 


